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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit:  02.06.2026			               Ora: 14.00

	Emri dhe mbiemri

	1. Manjolla Zullufi

	2. Ardit Morina

	3. Megzon Veliqi

	4. Dorentina Hajrullahu

	5. Yllka Jashari Hoxha

	6. Mirlinda Gashi

	7. Leona Shyti

	8. [bookmark: _GoBack]Denisa Hakiqi

	9. Ajlina  Xhemajli

	10. Fatlinda Surdulli

	11. Laura Pacolli

	12. Shkurta Demolli

	13. Agnesa Spahiu

	14. Altin Durmishi

	15. Valerina Kukalaj

	16. Edona Halimi

	17. Selvete Morina

	18. Suela Osdautaj

	19. Dhurata Dugolli

	20. Fatjona Elshani

	21. Nexhmije Sinani

	22. Eriona Hoti

	23. Xheneta Morina

	24. Dianë Isufi

	25. Erion Hajdinaj

	26. Kosovare Bibaj
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